Šiuo susitarimu Šalys nesiekia susitarti dėl papildomų ir (ar) neatliekamų darbų, tačiau siekia ištaisyti Susitarime Nr. S-25-469 atsiradusius netikslumus, todėl sudaro šį susitarimą (toliau - Susitarimas), kuriuo tikslina sąlygas sekančiai:
1. „1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 46 300,38 Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai eurų, 38 ct). 
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 38 264,78 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 78 ct).
1.3. 21 proc. PVM yra 8 035,60 Eur (aštuoni tūkstančiai trisdešimt penki eurai, 60 ct
2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos:
3. 
2.1 viso neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina su PVM yra 65 981,97 Eur (šešiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 97 ct).
2.2 neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina be PVM yra 54 530,55 Eur (penkiasdešimt            keturi tūkstančiai penki šimtai trisdešimt eurų, 55 ct).
2.3 21 proc. PVM yra 11 451,42 Eur (vienuolika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt vienas euras, 42 ct).“  
2. Šalys patvirtina, jog Susitarime numatytos sąlygos buvo individualiai Šalių aptartos ir pilnai atitinka jų tikrąją valią, kurios įgyvendinimo Šalys siekė sudarydamos Susitarimą.
3. Sutarties sąlygos, kurios nėra aptartos kaip keičiamos Susitarimu, lieka nepakeistos galioti Sutarties galiojimo laikotarpiu.